

Daňový doklad (faktura)



Dodavatel: Pastiglia společnost pro obnovu památek, s.r.o.

sídlo: Fryčajova 543/133, Obřany, 614 00 Brno

kancelář: Bašty 2, 602 00 Brno

IČ: 03929388

DIČ: CZ03929388

Tel: 420735074134

E-mail: info@pastiglia.cz

Zapsaný v evidenci:

C 874 36 vedená u KS v Brně

Faktura číslo: 2017027

Var. symbol:

Zakázka č. 051216

Konst. symbol:

Číslo obj:

Odběratel: Masarykův domov mládeže a
Školní jídelna Brno, příspěvková
organizace

Cihlářská 604/21, 602 00 Brno

IČ: 00567370

DIČ: neplátce DPH

Tel:

Fax:

E-mail:

Bankovní spojení

Banka: Fio banka, a.s.,

Číslo účtu: 2500774263 / 2010

Den vystavení: 19.05.2017

Den splatnosti: 18.06.2017

Zdanitelné plnění: 18.05.2017

Způsob platby: převodem

Označení dodávky

Celkem

Fakturuje Vám za práce provedené v květnu 2017 (dokončení prací) na akci: DM Cihlářská 21, Brno – Oprava výplní otvorů (repase oken) – 2-4. NP bytovací část. Přílohou faktury je soupis provedených prací dle položkového výkazu výměr.

Celkem 375 467,73 Kč

DPH 21% 78 848,22 Kč

Celkem k úhradě: 454 315,95 Kč



Pastiglia
společnost pro obnovu památek, s.r.o.
Bašty 2, 602 00 Brno, info@pastiglia.cz
IČ 03929388 DIČ CZ03929388

Převzal:

Vystavil:

Podpis a razítko

Podpis a razítko

Položkový soupis prací, dodávek a služeb						Faktura						
S:	MASARYKUV DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JIDELNA - OPRAVA VÝPLNÍ OTVORŮ											
O:	1. ETAPA : 4.NP+3.NP+2.NP mimo prvky 3,4,6,7,8,9,10											
R:												
C:												
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množs	cena / MJ	Celkem	XII/2016	I/2017	II/2017	III/2017	IV/2017	V/2017
Díl:	61	Úpravy povrchu vnitřní				8 208,15	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč				
	1	610991111R00	Zakrytí výplní vnitřních otvorů	m2	230,57	35,60						
		4.NP:				8 208,15						
		okna:										
		0,43*2+1,45*2+2*1,45+0,43*(0,9+1,1+2)+0,43*4+1,45*4*8+1,45*3			60,85							
		0,43*1+1,45*4+0,43*1,1+1,45*1,05+0,43*1+0,43*1+1,45*1,05+1,45*5,1			18,00							
		dveře:										
		0,9*1,98+1*1,98+1,1*1,98+1*1,98+1*1,98			9,90							
		3.NP:										
		okna:										
		0,43*2+1,45*2+2*1,45+0,43*(0,9+1,1+2)+0,43*4+1,45*4*8+1,45*3			60,85							
		0,43*1+1,45*4+0,43*1,1+1,45*1,05+0,43*1+0,43*1+1,45*1,05+1,45*5,1			18,00							
		dveře:										
		0,9*1,98+1*1,98+1,1*1,98+1*1,98+1*1,98			9,90							
		2.NP-mimo prvky 3,4,6,7,8,9,10:										
		okna:										
		0,43*2+1,45*2+2*1,45+1,45*4*8			53,06							
Díl:	96	Bourání konstrukcí				864 062,55	120 008,00 Kč	139 300,00 Kč	131 000,00 Kč	135 000,00 Kč	252 348,30 Kč	86 406,26 Kč
	2	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových řídíel oken pl. 1,5 m2	kus	231,00	25,00						
		4.NP:				5 779,00						
		4*1+3*1+3*1+2*1+6*8+7*1+7*1+3*1+3*1+8*1			88,00							
		3.NP:										
		4*1+3*1+3*1+2*1+6*8+7*1+7*1+3*1+3*1+8*1			88,00							
		2.NP-mimo prvky 3,4,6,7,8,9,10:										
		4*1+3*1+6*8			55,00							
		4*1+3*1+6*8			10,00	30,00						
	3	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových řídíel dveří pl. 2 m2	kus								
		4.NP:										
		1+1+1+1+1			5,00							
		3.NP:										
		1+1+1+1+1			5,00							
		2.NP-mimo prvky 3,4,6,7,8,9,10:										
	4	968072354R00	Vybourání kovových rámcí oken zdvojených pl. 1 m2	m2	210,77	120,00						
		4.NP:				26 291,92						
		0,43*2+1,45*2+2*1,45+0,43*(0,9+1,1+2)+0,43*4+1,45*4*8+1,45*3			60,85							
		0,43*1+1,45*4+0,43*1,1+1,45*1,05+0,43*1+0,43*1+1,45*1,05+1,45*5,1			18,00							
		3.NP:										
		0,43*2+1,45*2+2*1,45+0,43*(0,9+1,1+2)+0,43*4+1,45*4*8+1,45*3			60,85							
		0,43*1+1,45*4+0,43*1,1+1,45*1,05+0,43*1+0,43*1+1,45*1,05+1,45*5,1			18,00							
		2.NP-mimo prvky 3,4,6,7,8,9,10:										
		0,43*2+1,45*2+2*1,45+1,45*4*8			53,06							
	5	968072455R00	Vybourání kovových dřevěných zárubní pl. do 2 m2	m2	19,80	265,00						
		4.NP:				5 247,00						
		0,9*1,98+1*1,98+1,1*1,98+1*1,98+1*1,98			9,90							
		3.NP:										
		0,9*1,98+1*1,98+1,1*1,98+1*1,98+1*1,98			9,90							
		2.NP-mimo prvky 3,4,6,7,8,9,10:										
		okna:										
		0,43*2+1,45*2+2*1,45+1,45*4*8			53,06							
	6	787600801R00	Vyskládání oken skla a dveří, plochého o ploše do 1 m2	m2	230,57	88,75						
		4.NP:				20 462,73						
		okna:										
		0,43*2+1,45*2+2*1,45+0,43*(0,9+1,1+2)+0,43*4+1,45*4*8+1,45*3			60,85							
		0,43*1+1,45*4+0,43*1,1+1,45*1,05+0,43*1+0,43*1+1,45*1,05+1,45*5,1			18,00							
		dveře:										
		0,9*1,98+1*1,98+1,1*1,98+1*1,98+1*1,98			9,90							
		3.NP:										
		okna:										
		0,43*2+1,45*2+2*1,45+0,43*(0,9+1,1+2)+0,43*4+1,45*4*8+1,45*3			60,85							
		0,43*1+1,45*4+0,43*1,1+1,45*1,05+0,43*1+0,43*1+1,45*1,05+1,45*5,1			18,00							
		dveře:										
		0,9*1,98+1*1,98+1,1*1,98+1*1,98+1*1,98			9,90							
		2.NP-mimo prvky 3,4,6,7,8,9,10:										
		okna:										
		0,43*2+1,45*2+2*1,45+1,45*4*8			53,06							
	7	787601822R00	Vyskládání okna,p/platek za Al listy oboustranné	m2	230,57	11,60						
		4.NP:				2 674,57						
		okna:										
		0,43*2+1,45*2+2*1,45+0,43*(0,9+1,1+2)+0,43*4+1,45*4*8+1,45*3			60,85							
		0,43*1+1,45*4+0,43*1,1+1,45*1,05+0,43*1+0,43*1+1,45*1,05+1,45*5,1			18,00							
		dveře:										
		0,9*1,98+1*1,98+1,1*1,98+1*1,98+1*1,98			9,90							
		3.NP:										
		okna:										
		0,43*2+1,45*2+2*1,45+0,43*(0,9+1,1+2)+0,43*4+1,45*4*8+1,45*3			60,85							
		0,43*1+1,45*4+0,43*1,1+1,45*1,05+0,43*1+0,43*1+1,45*1,05+1,45*5,1			18,00							
		dveře:										
		0,9*1,98+1*1,98+1,1*1,98+1*1,98+1*1,98			9,90							
		3.NP:										
		okna:										
		0,43*2+1,45*2+2*1,45+0,43*(0,9+1,1+2)+0,43*4+1,45*4*8+1,45*3			60,85							
		0,43*1+1,45*4+0,43*1,1+1,45*1,05+0,43*1+0,43*1+1,45*1,05+1,45*5,1			18,00							
		dveře:										
		0,9*1,98+1*1,98+1,1*1,98+1*1,98+1*1,98			9,90							
		3.NP:										
	8	764331830R00	Demontáž lemování parapetu dveří	m	10,00	650,00						
		4.NP:				6 500,00						
		dveře:										
		0,9+1+1,1+1+1			5,00							
		3.NP:										
		dveře:										
		0,9+1+1,1+1+1			5,00							
		2.NP-mimo prvky 3,4,6,7,8,9,10:										
		dveře:										
	9	96.1	Demontáž kování,histor.prvků,táhel, pro další použití	m2	230,57	1 400,00						
		4.NP:				322 792,40						
		okna:										
		0,43*2+1,45*2+2*1,45+0,43*(0,9+1,1+2)+0,43*4+1,45*4*8+1,45*3			60,85							
		0,43*1+1,45*4+0,43*1,1+1,45*1,05+0,43*1+0,43*1+1,45*1,05+1,45*5,1			18,00							
		dveře:										
		0,9*1,98+1*1,98+1,1*1,98+1*1,98+1*1,98			9,90							
		3.NP:										
		okna:										
		0,43*2+1,45*2+2*1,45+0,43*(0,9+1,1+2)+0,43*4+1,45*4*8+1,45*3			60,85							
		0,43*1+1,45*4+0,43*1,1+1,45*1,05+0,43*1+0,43*1+1,45*1,05+1,45*5,1			18,00							
		dveře:										
		0,9*1,98+1*1,98+1,1*1,98+1*1,98+1*1,98			9,90							
		2.NP-mimo prvky 3,4,6,7,8,9,10:										
		okna:										
		0,43*2+1,45*2+2*1,45+1,45*4*8			53,06							
	10	96.2	Demontáž dřevěných prvků dveří	mb	10,00	650,00						
		4.NP:				6 500,00						
		dveře:										
		0,9+1+1,1+1+1			5,00							
		3.NP:										
		dveře:										
		0,9+1+1,1+1+1			5,0							

[illegible]

26	766.7	Frézování vnitřních listů pro usazení nového skla, kotvení.dopřky.detaily	m2	230,57	1 200,00	276 679,20								
		4.NP.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+0.43°(0.9+1.1+2)+0.43°4'+1.45°4°8'+1.45°3		60.85										
		0.43°1'+1.45°4'+0.43°1.1+1.45°1.05+0.43°1+0.43°1+1.45°1.05+1.45°5.1		18.00										
		dveře:												
		0.9°1.98+1°1.98+1.1°1.98+1°1.98+1°1.98		9.90										
		3.NP.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+0.43°(0.9+1.1+2)+0.43°4'+1.45°4°8'+1.45°3		60.85										
		0.43°1'+1.45°4'+0.43°1.1+1.45°1.05+0.43°1+0.43°1+1.45°1.05+1.45°5.1		18.00										
		dveře:												
		0.9°1.98+1°1.98+1.1°1.98+1°1.98+1°1.98		9.90										
		2.NP-mimo prvky 3.4.6.7.8.9.10.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+1.45°4°8		53.06										
27	766.8	Výroba a doplnění chybějících částí,ovládacích, prvků a mechanismů,kotvení.dopřky.detaily.D+M	m2	230,57	2 200,00	507 245,20								
		4.NP.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+0.43°(0.9+1.1+2)+0.43°4'+1.45°4°8'+1.45°3		60.85										
		0.43°1'+1.45°4'+0.43°1.1+1.45°1.05+0.43°1+0.43°1+1.45°1.05+1.45°5.1		18.00										
		dveře:												
		0.9°1.98+1°1.98+1.1°1.98+1°1.98+1°1.98		9.90										
		3.NP.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+0.43°(0.9+1.1+2)+0.43°4'+1.45°4°8'+1.45°3		60.85										
		0.43°1'+1.45°4'+0.43°1.1+1.45°1.05+0.43°1+0.43°1+1.45°1.05+1.45°5.1		18.00										
		dveře:												
		0.9°1.98+1°1.98+1.1°1.98+1°1.98+1°1.98		9.90										
		2.NP-mimo prvky 3.4.6.7.8.9.10.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+1.45°4°8		53.06										
28	968766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr. , výšky do 24 m	%	1,55	1,55	2,40								
Díl:	783	Odstřazení nádků z kovových konstrukcí opaláním				164 070,77	22 780,00 Kč	45 250,00 Kč	43 000,00 Kč	44 000,00 Kč	5 000,00 Kč	4 040,77 Kč		
29	783201821R00	Začátek provozního souřtu	m2	461,13	122,50	56 488,67								
		4.NP.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+0.43°(0.9+1.1+2)+0.43°4'+1.45°4°8'+1.45°3		60.85										
		0.43°1'+1.45°4'+0.43°1.1+1.45°1.05+0.43°1+0.43°1+1.45°1.05+1.45°5.1		18.00										
		dveře:												
		0.9°1.98+1°1.98+1.1°1.98+1°1.98+1°1.98		9.90										
		3.NP.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+0.43°(0.9+1.1+2)+0.43°4'+1.45°4°8'+1.45°3		60.85										
		0.43°1'+1.45°4'+0.43°1.1+1.45°1.05+0.43°1+0.43°1+1.45°1.05+1.45°5.1		18.00										
		dveře:												
		0.9°1.98+1°1.98+1.1°1.98+1°1.98+1°1.98		9.90										
		2.NP-mimo prvky 3.4.6.7.8.9.10.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+1.45°4°8		53.06										
		Konec provozního souřtu		461.13										
30	783604811R00	Odstřezání kovových konstrukcí	m2	461,13	12,50	5 764,16								
		Začátek provozního souřtu												
		4.NP.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+0.43°(0.9+1.1+2)+0.43°4'+1.45°4°8'+1.45°3		60.85										
		0.43°1'+1.45°4'+0.43°1.1+1.45°1.05+0.43°1+0.43°1+1.45°1.05+1.45°5.1		18.00										
		dveře:												
		0.9°1.98+1°1.98+1.1°1.98+1°1.98+1°1.98		9.90										
		3.NP.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+0.43°(0.9+1.1+2)+0.43°4'+1.45°4°8'+1.45°3		60.85										
		0.43°1'+1.45°4'+0.43°1.1+1.45°1.05+0.43°1+0.43°1+1.45°1.05+1.45°5.1		18.00										
		dveře:												
		0.9°1.98+1°1.98+1.1°1.98+1°1.98+1°1.98		9.90										
		2.NP-mimo prvky 3.4.6.7.8.9.10.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+1.45°4°8		53.06										
		Konec provozního souřtu		461.13										
31	783603811R00	Odstřezání chemickými rozpouštědly, očištění	m2	461,13	40,80	18 814,19								
		Začátek provozního souřtu												
		4.NP.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+0.43°(0.9+1.1+2)+0.43°4'+1.45°4°8'+1.45°3		60.85										
		0.43°1'+1.45°4'+0.43°1.1+1.45°1.05+0.43°1+0.43°1+1.45°1.05+1.45°5.1		18.00										
		dveře:												
		0.9°1.98+1°1.98+1.1°1.98+1°1.98+1°1.98		9.90										
		3.NP.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+0.43°(0.9+1.1+2)+0.43°4'+1.45°4°8'+1.45°3		60.85										
		0.43°1'+1.45°4'+0.43°1.1+1.45°1.05+0.43°1+0.43°1+1.45°1.05+1.45°5.1		18.00										
		dveře:												
		0.9°1.98+1°1.98+1.1°1.98+1°1.98+1°1.98		9.90										
		2.NP-mimo prvky 3.4.6.7.8.9.10.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+1.45°4°8		53.06										
		Konec provozního souřtu		461.13										
32	783225400R0X	Náhr syntetický kov. konstr. 3x + 1x email + tmel	m2	461,13	180,00	83 003,76								
		Začátek provozního souřtu												
		4.NP.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+0.43°(0.9+1.1+2)+0.43°4'+1.45°4°8'+1.45°3		60.85										
		0.43°1'+1.45°4'+0.43°1.1+1.45°1.05+0.43°1+0.43°1+1.45°1.05+1.45°5.1		18.00										
		dveře:												
		0.9°1.98+1°1.98+1.1°1.98+1°1.98+1°1.98		9.90										
		3.NP.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+0.43°(0.9+1.1+2)+0.43°4'+1.45°4°8'+1.45°3		60.85										
		0.43°1'+1.45°4'+0.43°1.1+1.45°1.05+0.43°1+0.43°1+1.45°1.05+1.45°5.1		18.00										
		dveře:												
		0.9°1.98+1°1.98+1.1°1.98+1°1.98+1°1.98		9.90										
		2.NP-mimo prvky 3.4.6.7.8.9.10.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+1.45°4°8		53.06										
		Konec provozního souřtu		461.13										
Díl:	787	Zasklívání				20 470,29	8 000,00 Kč	6 000,00 Kč	2 500,00 Kč	1 923,26 Kč	2 047,03 Kč			
33	787690010RAX	Zasklívání oken dvojsklem do plochy 2 m2, sklem Ditherm 21mm.2- skla,klíčky,kotvení,dopřky	m2	230,57	88,75	20 462,79								
		4.NP.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+0.43°(0.9+1.1+2)+0.43°4'+1.45°4°8'+1.45°3		60.85										
		0.43°1'+1.45°4'+0.43°1.1+1.45°1.05+0.43°1+0.43°1+1.45°1.05+1.45°5.1		18.00										
		dveře:												
		0.9°1.98+1°1.98+1.1°1.98+1°1.98+1°1.98		9.90										
		3.NP.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+0.43°(0.9+1.1+2)+0.43°4'+1.45°4°8'+1.45°3		60.85										
		0.43°1'+1.45°4'+0.43°1.1+1.45°1.05+0.43°1+0.43°1+1.45°1.05+1.45°5.1		18.00										
		dveře:												
		0.9°1.98+1°1.98+1.1°1.98+1°1.98+1°1.98		9.90										
		2.NP-mimo prvky 3.4.6.7.8.9.10.:												
		okna:												
		0.43°2'+1.45°2'+2°1.45+1.45°4°8		53.06										
34	968787203R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 24 m	%	2,75	2,75	7,56								
Díl:	VN	Vedlejší náklady				45 000,00	6 500,00 Kč	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč	6 000,00 Kč	8 065,00 Kč	16 935,00 Kč		

35005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00	40 000,00	40 000,00								
35005231010X	Zpráva o provedení repase	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00								
Celkem				3 279 337,57	453 025,00 Kč	525 940,00 Kč	522 670,00 Kč	522 880,00 Kč	926 888,65 Kč	327 933,92 Kč			



Pastiglia
společnost pro obnovu památek s.r.o.
Bašty 2, 602 00 Brno, info@pastiglia.cz
IČ 03929338 DIČ C.03929338

[Handwritten signature in blue ink]

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

MASARYKŮV DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA - OPRAVA VÝPLNÍ OTVORŮ
2. NP zbývající část

S:	O:	R:	C:				Fakturace IV./2017	V./2017
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množs	cena / MJ	Celkem		
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				1 246,00	1 121,40 Kč	124,60 Kč
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	35,00	35,60	1 246,00		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				125 834,25	113 250,83 Kč	12 583,43 Kč
2	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	33,00	25,00	825,00		
3	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	1,00	30,00	30,00		
6	787600801R00	Vysklívání oken skla a dveří, plochého o ploše do 1 m2	m2	35,00	88,75	3 106,25		
7	787601822R00	Vysklívání okna, příplatek za Al lišty oboustranné	m2	35,00	11,60	406,00		
8	764331830R00	Demontáž lemování parapetu dveří	m	1,00	650,00	650,00		
9	96.1	Demontáž kování, histor. prvků, táhel, pro další použití	m2	35,00	1 400,00	49 000,00		
10	96.2	Demontáž dřevěných prvků dveří	mb	1,00	650,00	650,00		
11	96.3	Rozebírání mechanismů v rámech na místě	m2	35,00	2 000,00	70 000,00		
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava hmot do 10 m	t	5,00	210,00	1 050,00		
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě hmot za dalších 5 m	t	5,00	23,40	117,00		
Díl:	713	Izolace tepelné				201,67	181,50 Kč	20,17 Kč
14	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	0,50	24,30	12,15		
15	28376810R	Deska izolační PIR tl. 30 mm, 2400 x 1200 mm, kaširovaná Al oboustranně	m2	1,00	184,00	184,00		
16	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,35	2,35	5,52		
Díl:	762	Konstrukce tesařské				439,41	395,47 Kč	43,94 Kč
17	7627121110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	1,00	189,00	189,00		
18	762.1	Řezivo do rámu	m3	0,05	4 000,00	200,00		
19	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	7,10	7,10	50,41		
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				328 549,92	295 694,93 Kč	32 854,99 Kč
20	766.1	Okapnice + padací lišta 25mm pro balkonové dveře, kotvení, doplňky, detaily, D+M	bm	1,00	2 900,52	2 900,52		
21	766.2	Montáž kování a rámu fasádních výplní, kotvení, doplňky, detaily	m2	35,00	2 174,20	76 097,00		
22	766.3	Provedení detailních prvků-čepy, závěsy, těsnící lišty, apod. kotvení, doplňky, detaily, D+M	m2	35,00	1 180,00	41 300,00		
23	766.4	Zpětná montáž křidel do rámu a rámu do otvorů, kotvení, doplňky, detaily, D+M	m2	35,00	1 200,00	42 000,00		
24	766.5	Spojovací a kotvicí materiál, kotvení, doplňky, detaily, D+M	m2	35,00	530,00	18 550,00		
25	766.6	Materiál pro doplnění zkorodovaných částí, nátěr, kotvení, doplňky, detaily, D+M	m2	35,00	820,00	28 700,00		
26	766.7	Frézování vnitřních lišt pro usazení nového skla, kotvení, doplňky, detaily	m2	35,00	1 200,00	42 000,00		
27	766.8	Výroba a doplnění chybějících částí, ovládacích, prvků a mechanismů, kotvení, doplňky, detaily, D+M	m2	35,00	2 200,00	77 000,00		
28	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,55	1,55	2,40		
Díl:	783	Nátěry				12 453,00	11 207,70 Kč	1 245,30 Kč
29	783201821R00	Odstanění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	35,00	122,50	4 287,50		
30	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	35,00	12,50	437,50		
31	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly, očištění	m2	35,00	40,80	1 428,00		
32	783225400R0X	Nátěr syntetický kov. konstr. 3x + 1x email + tmel	m2	35,00	180,00	6 300,00		
Díl:	787	Zasklívání				3 113,81	2 802,43 Kč	311,38 Kč
33	787690010RAX	Zasklívání oken dvojsklem do plochy 2 m2, sklem Ditherm 21mm, 2-sko, lišty, kotvení, doplňky	m2	35,00	88,75	3 106,25		
34	998787203R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 24 m	%	2,75	2,75	7,56		
Díl:	VN	Vedlejší náklady				3 500,00	3 150,00 Kč	350,00 Kč
35	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00	2 500,00	2 500,00		
36	005231010X	Zpráva o provedení repase	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00		
Celkem						475 338,06	427 804,25 Kč	47 533,81 Kč



Pastiglia
společnost pro obnovu památek, s.r.o.
Bažty 2, 602 00 Brno, info@pastiglia.cz
IČ 03929388 DIČ CZ03929388